
DODATEK G1

ke smlouvě o dílo ě. 2018002345

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:

IČO:
DIČ:
kontaktní údaje:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem
ve věcech technických: Ing. Štěpánkou Bednářovou, referentkou oddělení

správy komunikací odboru SVS Magistrátu města České 
Budějovice

002 44 732 
CZ00244732 
tel.: 386802504
e-mail: BednarovaStfňc-budeiovicc.cz

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupená:

zapsaná:

IČO:
DIČ:
kontaktní údaje:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kulhánek ~ Marik, stavební firma, spol. s r.o.
J.Š.Baara 44, 370 01 České Budějovice 
ve věcech smluvních: Michal Mařík, jednatel 
ve věcech technických: Michal Mařík, jednatel
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,
oddíl C, vložka 1624
46679375
CZ46679375
tel.: 602 125 043
e-mail: komunikace@kmsro.cz

(dále jen „Zhotovitel“)
(společně též jako „Smluvní sírany“)

ČI. I.
Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 21.12.2018 smlouvu o dílo č. 2018002345, jejímž předmětem je 
závazek zhotovitele zhotovit dílo „Oprava povrchu chodníku v ul. U Stromovky, k.ú. České 
Budějovice 2“ a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo sjednanou cenu 
ve výši 1 920 460,46 Kč bez DPH (dále jen „Smlouva").

2. V průběhů provádění díla dle Smlouvy došlo k takovým objektivním zjištěním (nutnost odstranění 
vrstvy podkladních monolitických betonu v mocnosti 22cm), které měly za následek provedení 
prací nad rámec Smlouvy dle Změnového listu ze dne 12.7.2019, který je jako Příloha č. 1 
nedílnou součástí tohoto dodatku.

3. V návaznosti na změnu rozsahu plnění díla dle předchozího odstavce a vzhledem k vyvstalé 
potřebě koordinace prací s realizací neplánované rekonstrukce veřejného osvětlení, se smluvní 
strany v souladu s čl. 4 odst. 4.4. Smlouvy dohodly na změně termínu předání a převzetí díla.

4. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany dohodly na těchto změnách Smlouvy:

mailto:komunikace@kmsro.cz


4.1. ČI. 4 odst. 4.2. písni, c) Smlouvy nově zní:
„ Termiti předání a převzetí řádně dokončeného díla (termín provedení díla) - stavby 
(protokolárnípředání a převzetí řádně dokončeného díla): do 2. 8. 2019. “

4.2. ČI. 5 odst. 5.1. Smlouvy nově zní:
„ Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení díla cenu dle nabídkového 
rozpočtu, a to částku 2 304 444,06 Kč (slovy: dvamilionytřistačtyřitisícčtyřistačtyřicetčtyři 
korun šest haléřů). K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právním 
předpisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. “

5. Změna závazku ze Smlouvy dle tohoto dodatku nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

ČI. II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení 
a objednatel tři vyhotovení.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 

v platném znění, podléhá tento dodatek uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto 
zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve Ihůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si 
ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění tohoto 
dodatku včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jeho uveřejnění ze zákona 
dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České 
Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že objednatel je povinen tento dodatek či 
skutečnosti z něj vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup 
vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích 
vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto dodatku nepovažují za své 
obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, 
s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

5. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města České Budějovice usnesením č. 1199/2019 ze dne 
2.9.2019

6. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění.

V Českých Budějovicích dne ....Tí..7.'...^?/^?. V Českých Budějovicích dne

statutární město České Budějovice 
Ing. Jiří Svoboda, pnp^CfíA//^N



IJvjM*-. KULHÁNEK 
••'Vs.no. MARIK 

STAVEBNÍ FIRMA

J.Š. Baara 44 
370 01 České Budějovice 

telefax: 307 319 180 
mobil: *420 602 323 445 

vwAv.kmsro.cz

ZMĚNA c.J č. SOD OBJEDNATELE 2018002345
c. SOD ZHOTOVITELE

Stavba: Oprava povrchu chodníku v u). U Stromovky, k.ú. České Budějovice 2

1 Investor stavby: Statutární město České Budějovice
Nám. Př. Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice

| Zhotovitel:

Kulhánek-Mařík. stavební firma. spol. s r.o.
J.Š.Baara 44

370 01 České Budějovice
Předmět změny:

Pod litým asfaltem byl ve skutečnosti podkladní beton v tl. 22 cm. který projekt a rozpočet 
nezahrnoval.

Rozpočet: viz příloha ZL 

Vliv na termín: 24 dní

Návrh oceněn?:
Celkem bez DPH
Zhotovitel:

TDS:

Objednatel:

Datum: 12.07.2019



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 506 - 2018 Oprava povrchu chodníků v ul.U Stromovky, k.u.Ceské Budějovice 2

Objekt: 02 Chodník v uS. U Stromovky

Rozpočet: OJ Chodník v ul. U Stromovky

Objednavatel: Musí o České Budějovice 

Zhotovitel dokumentace: Michal Sline

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Základní cenu:

Cena celková: 

DPH: 

Cena s dani:

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

383 983.60 Kč

383 983.60 Kč

80 636.56 Kč

464 620.16 Kč

1.00

Kč

Zatřídění CZ-CPA: 42.11.2 Výstavba dálnic, silnic, ulic a jiných cest pro vozidla a pěší a letištních drah 

M.Slinc Vypracoval nabídku:

30.7.2018 Datum vypracováni nabídky:

Všeobecné konstrukce a práce
113156 ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU. ODVOZ DO

12KM

stávající betonové části chodníku, nájezdy, aid.

M3 200.200 1 918.00

odhadem: 2=2.000 [A]
ZOIS^TSKP - OTSKP 201S Expurini ceny

«•      •• Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek /a skUlkiu kt^ry st
položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourán. 10,10 
doplňujícím textu k položce V


